ПРОТОКОЛ № 9
О проведении предварительного отбора участников открытого конкурса  на право заключения договора аренды объектов недвижимости, находящихся в федеральной собственности и закрепленных за Дальневосточным отделением Российской академии наук на праве оперативного управления.
г. Владивосток

                   « 09 » марта 2010 г.

Организатор конкурса: Дальневосточное отделение Российской академии наук, юридический адрес: 690950 Приморский край, г. Владивосток, ул. Светланская, 50

Состав комиссии:

Председатель комиссии:

Красильникова Галина Алексеевна

Начальник Отдела учета и инвентаризации имущества ДВО РАН

Члены комиссии:

Жученко Николай Александрович

Начальник Эксплуатационно-технического управления ДВО РАН

Трофимова Елена Владимировна

Главный специалист Планово-финансового управления ДВО РАН

Секретарь комиссии:

Сапрыкина Ксения Андреевна

Главный специалист Отдела учета и инвентаризации имущества ДВО РАН

На заседании конкурсной комиссии присутствуют 4 члена комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

Конкурс на право заключения договора аренды объектов недвижимости, находящихся в федеральной собственности и закрепленных за Дальневосточным отделением Российской академии наук на праве оперативного управления объявлен 20 января 2010 г., информация размещена на официальном сайте Дальневосточного отделения Российской академии наук в сети «Интернет» – www.febras.ru и опубликована в газете «ДВ ученый» № 1 (1395).

Процедура составления протокола проведения предварительного отбора участников конкурса начата в 11 часов 05 минут « 09 » _марта_ 2010 г. по адресу: г. Владивосток, ул. Светланская, 50, конференц-зал.

Конкурсная комиссия установила, что поступившие заявки от участников конкурса по каждому лоту и прилагаемые документы соответствуют условиям и требованиям, содержащимся в конкурсной документации. Предъявленные заявителями документы полны  и достоверны. Задатки от каждого заявителя поступили в полном объеме на счет и в срок, установленный конкурсной документацией, что подтверждается выпиской с расчетного счета Организатора конкурса.

На основании рассмотрения поданных заявок, конкурсная комиссия решила:

По лоту № 1

1) признать заявку на участие в открытом конкурсе заявителя Общества с ограниченной ответственностью «РЭА-консалтинг», юридический адрес: 690039 Приморский край, г. Владивосток, ул. Русская, 19А, соответствующей требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документацией;

2) предложить заявителю Обществу с ограниченной ответственностью «РЭА-консалтинг» представить предложение  о заключении договора аренды на условиях, соответствующих конкурсной документации, в срок не более 60 рабочих дней со дня получения заявителем соответствующего уведомления.

Голосовали:

	Ф.И.О.
	«За» принятие

решения
	«Против» принятия

решения
	«Воздержались»

	Красильникова
Галина Алексеевна
	за
	нет
	нет

	Трофимова
Елена Владимировна
	за
	нет
	нет

	Жученко
Николай Александрович
	за
	нет
	нет

	Сапрыкина
Ксения Андреевна
	за
	нет
	нет

По лоту № 2

3) признать заявку на участие в открытом конкурсе заявителя Общества с ограниченной ответственностью «Импульс», юридический адрес: 690039 Приморский край, г. Владивосток, ул. Русская, 19А, соответствующей требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документацией;

4) предложить заявителю Обществу с ограниченной ответственностью «Импульс» представить предложение  о заключении договора аренды на условиях, соответствующих конкурсной документации, в срок не более 60 рабочих дней со дня получения заявителем соответствующего уведомления.

Голосовали:

	Ф.И.О.
	«За» принятие

решения
	«Против» принятия

решения
	«Воздержались»

	Красильникова
Галина Алексеевна
	за
	нет
	нет

	Трофимова
Елена Владимировна
	за
	нет
	нет

	Жученко
Николай Александрович
	за
	нет
	нет

	Сапрыкина
Ксения Андреевна
	за
	нет
	нет

По лоту № 3

5) признать заявку на участие в открытом конкурсе заявителя Общества с ограниченной ответственностью «ТОРГОВЫЙ ЦЕНТР АРНИКА»,  юридический адрес: 690089 Приморский край, г. Владивосток, ул. Мичуринская, 23А, к. 3,  соответствующей требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документацией;

6) предложить заявителю Обществу с ограниченной ответственностью «ТОРГОВЫЙ ЦЕНТР АРНИКА» представить предложение  о заключении договора аренды на условиях, соответствующих конкурсной документации, в срок не более 60 рабочих дней со дня получения заявителем соответствующего уведомления.

Голосовали:

	Ф.И.О.
	«За» принятие

решения
	«Против» принятия

решения
	«Воздержались»

	Красильникова
Галина Алексеевна
	за
	нет
	нет

	Трофимова
Елена Владимировна
	за
	нет
	нет

	Жученко
Николай Александрович
	за
	нет
	нет

	Сапрыкина
Ксения Андреевна
	за
	нет
	нет

По лоту № 4
7) признать заявку на участие в открытом конкурсе заявителя Общества с ограниченной ответственностью «ГРАНД МАРИН»,  юридический адрес: 690039 Приморский край, г. Владивосток, Русская, 19А, офис 801, соответствующей требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документацией;

8) предложить заявителю Обществу с ограниченной ответственностью «ГРАНД МАРИН» представить предложение  о заключении договора аренды на условиях, соответствующих конкурсной документации, в срок не более 60 рабочих дней со дня получения заявителем соответствующего уведомления.

Голосовали:

	Ф.И.О.
	«За» принятие

решения
	«Против» принятия

решения
	«Воздержались»

	Красильникова
Галина Алексеевна
	за
	нет
	нет

	Трофимова
Елена Владимировна
	за
	нет
	нет

	Жученко
Николай Александрович
	за
	нет
	нет

	Сапрыкина
Ксения Андреевна
	за
	нет
	нет

Заседание конкурсной комиссии окончено в 11 часов 15 минут «_09_» _марта_ 2010 г.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии.

Подписи членов комиссии:
	Председатель конкурсной комиссии:
	    _________________        Красильникова Г.А.

        (Подпись)                                (Фамилия, Имя, Отчество)

	Члены конкурсной комиссии:
	    _________________              Жученко Н.А.
       (Подпись)                                  (Фамилия, Имя, Отчество)

	    _________________           Трофимова Е.В.
      (Подпись)                                  (Фамилия, Имя, Отчество)

	Секретарь конкурсной комиссии:
	    _________________            Сапрыкина К.А.

       (Подпись)                                   (Фамилия, Имя, Отчество)

	От организатора конкурса:
	    _________________              Дондюк Г.А.

      (Подпись)                                   (Фамилия, Имя, Отчество)

PAGE
- 1 -